

Príloha - Dodatok č.1 Upravený rozpočet

Stavba: UZATVORENIE A REKULTIVÁCIA SKLÁDKY ODPADOV VYŠEHRADNÉ

Objekt: Uzatvorenie a rekultivácia skládky

Spracoval: H.E.E. CONSULT, s.r.o. Trenčín

Objednávateľ: Skládky TKO Vyšehradné – záujmové združenie obcí Nitrianske Pravno, Tužina, Pravenec, Kľačno, Malinová, Poluvsie a Chvojnica

Zhotoviteľ: PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin

Zmluvná cena				Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
Zmluvná cena v súlade so ZOD				271 054,14	54 210,83	325 264,97

Menej práce

p.č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
58	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (odhad 35 km)	t	-33,824	1,980	-66,97	-13,39	-80,36
59	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny (odhad 35 km)	t	-1 082,368	0,300	-324,71	-64,94	-389,65
60	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	-33,824	0,890	-30,10	-6,02	-36,12
61	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	-33,824	0,500	-16,91	-3,38	-20,29
62	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-33,824	6,500	-219,86	-43,97	-263,83
35	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t	ks	-6,000	7,800	-46,80	-9,36	-56,16
27	<i>Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm</i>	ks	-4,000	63,800	-255,20	-51,04	-306,24
29	<i>Betónový studničný poklop jednodielny, priemer 1000 mm, hrúbka 80 mm</i>	ks	-1,000	36,300	-36,30	-7,26	-43,56
					-996,85	-199,37	-1 196,22

Naviac práce

p.č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
47	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	209,396	1,500	314,09	62,82	376,91

48	Zhutnenie pláne pod rigolom	m2	209,396	0,720	150,77	30,15	180,92
49	Demontáž nadzemnej časti hydrantov	kpl	1,000	100,000	100,00	20,00	120,00
50	Dodávka a montáž pletiva	m2	12,000	6,500	78,00	15,60	93,60
51	Demontáž elektrickej prápojky	kpl	1,000	50,000	50,00	10,00	60,00
52	Demontáž čerpadla	kpl	1,000	50,000	50,00	10,00	60,00
					742,86	148,57	891,43

Zmluvná cena materiálu vyrobeného mimo SR

p.č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
39	<i>Geosyntetická bentonitová rohož BENTOMAT DN 80.1 CHS - predbežná cena</i>	<i>m2</i>	<i>-8 435,963</i>	<i>4,700</i>	-39 649,03	-7 929,81	-47 578,84
<i>38</i>	<i>Dodávka Materiálu Bentomat DN 80.1</i>	<i>m2</i>	<i>8 435,963</i>	<i>4,800</i>	<i>40 492,62</i>	8 098,52	48 591,15
					843,59	168,72	1 012,31

Cena ZOD + Dodatok č.1

	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
Zmluvná cena v súlade so ZOD	271 643,74	54 328,75	325 972,49

Za objednávateľa:

.....

Za zhotoviteľa:

.....

ZMENOVÉ LIST č.1

Stavba: **Uzatvorenie a rekultivácia skládky odpadov Vyšehradné**
 Skládka TKO Vyšehradné – záujmové združenie obcí Nitrianske Pravno, Tužina, Pravenec, Kľačno, Malinová, Poluvsie a Chvojníca
Investor: **Námestie SNP 1/1, 973 13 Nitrianske Pravno**
Zhotoviteľ: **PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin**

Stavebný objekt		Názov:	Uzatvorenie a rekultivácia skládky
Popis zmeny			
Menej práce			
Zdôvodnenie zmeny			
Využitie stávajúcich materiálov			
Posúdenie : tech.dozor objednávateľa			

Dopady			
- do Projektovej dokumentácie	nie		
- do časového plánu	nie		
- do ceny	áno	zníženie o:	996,85 Eur bez DPH
		zníženie o:	1196,22 Eur s DPH

Navrhovateľ zmeny:		Podpis:	
Ing. Martin Bella			
Vecná kontrola		Cenová kontrola	
Bez závad		Bez závad	

Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí			
Vyjadrenie dozora:		Podpis:	
Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko			
Objednávateľ a zhotoviteľ súhlasia s navrhovanou zmenou a jej dopadmi v rámci ZOD.			

Za objednatelĚa:

Za zhotovitelĚa:

Príloha zmenového listu

p.č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
58	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (odhad 35 km)	t	33,824	1,980	66,97
59	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny (odhad 35 km)	t	1 082,368	0,300	324,71
60	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	33,824	0,890	30,10
61	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	33,824	0,500	16,91
62	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,824	6,500	219,86
35	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t	ks	6,000	7,800	46,80
27	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	4,000	63,800	255,20
29	Betónový studničný poklop jednodielný, priemer 1000 mm, hrúbka 80 mm	ks	1,000	36,300	36,30
Celkom v EUR bez DPH					996,85
Sadzba DPH					199,37
Celkom v EUR s DPH					1196,22

ZMENOVÝ LIST č.2.

Stavba: **Uzatvorenie a rekultivácia skládky odpadov Vyšehradné**
 Skládka TKO Vyšehradné – záujmové združenie obcí Nitrianske Pravno, Tužina, Pravenec, Kľačno,
 Malinová, Poluvsie a Chvojnica
Investor: Námesťe SNP 1/1, 973 13 Nitrianske Pravno
Zhotoviteľ: PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin

Stavebný objekt		Názov:	Uzatvorenie a rekultivácia skládky
Popis zmeny			
Zmena ceny vstupného materiálu vyrábaného mimo SR za obdobie 12 mesiacov,			
Zdôvodnenie zmeny			
Z dôvodu predĺženia doby vyhodnotenia VO, sa zhotoviteľovi zvýšili náklady na obstaranie materiálu ktorý bol vyrobený a dodaný z územia mimo SR Vstupné ceny boli do ponuky predkladné 20.08.2020 a reálne dodanie materiálu na stavbu bolo v čase 20-25.8.2021 čo predstavovalo viac ako 12 mesačný posuv od tvorby cenovej ponuky do reálneho dodania materiálu.			
Posúdenie : tech.dozor objednávateľa			

Dopady			
- do Projektovej dokumentácie	nie		
- do časového plánu	nie		
- do ceny	áno	Zvýšenie o :	3 378,46 Eur bez DPH
		Zvýšenie o :	4 054,15 Eur s DPH

Navrhovateľ zmeny:		Podpis:	
Ing. Martin Bella			
Vecná kontrola		Cenová kontrola	
Bez závad		Bez závad	

Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí			
Vyjadrenie dozora:		Podpis:	
Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverčné stanovisko			
Objednávateľ a zhotoviteľ súhlasia s navrhovanou zmenou a jej dopadmi v rámci ZOD.			

Za objednávatele:

Za zhotovitele:

Príloha zmenového listu c.3

p.č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Zmluvná cena materiálu vyrobeného mimo SR				
37	<i>Geosyntetický drenážny geokompozit AFITEX Drintube 400 FT2 D16 - predbežná cena</i>	<i>m2</i>	<i>16 000,842</i>	<i>4,500</i>	72 003,79
39	<i>Geosyntetická bentonitová rohož BENTOMAT DN 80.1 CHS - predbežná cena</i>	<i>m2</i>	<i>8 435,963</i>	<i>4,700</i>	39 649,03
					111 652,82
	Reálna cena materiálu vyrobeného mimo SR + marža				
37	<i>Dodávka materiálu komplet Drintube</i>	<i>m2</i>	<i>16 380,000</i>	<i>4,500</i>	73 710,00
38	<i>Dodávka Materiálu Bentomat DN 80.1</i>	<i>m2</i>	<i>8 608,600</i>	<i>4,800</i>	41 321,28

Cena celkom v EUR bez DPH	3 378,46
Sadzba DPH	675,69
Celkom v EUR s DPH	4 054,15

Príloha výpis faktúry od dovozcu materiálu

ZMENOVÝ LIST č.2

Stavba: **Uzatvorenie a rekultivácia skládky odpadov Vyšehradné**
 Skládka TKO Vyšehradné – záujmové združenie obcí Nitrianske Pravno, Tužina, Pravenec, Kľačno, Malinová, Poluvsie a Chvojníca
 Investor: **Námestie SNP 1/1, 973 13 Nitrianske Pravno**
 Zhotoviteľ: **PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin**

Stavebný objekt		Názov:	Uzatvorenie a rekultivácia skládky
Popis zmeny			
Naviac práce			
Zdôvodnenie zmeny			
Práce nad rámec ZOD , ktoré boli identifikované			
Posúdenie : tech.dozor objednávateľa			

Dopady			
- do Projektovej dokumentácie	nie		
- do časového plánu	nie		
- do ceny	áno	Zvýšenie o :	742,86 Eur bez DPH
		Zvýšenie o :	891,43 Eur s DPH

Navrhovateľ zmeny:		Podpis:	
Ing. Martin Bella			
Vecná kontrola	Cenová kontrola		
Bez závad	Bez závad		

Vyjadrenie zhotoviteľa:		Podpis:	
Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí			
Vyjadrenie dozora:		Podpis:	
Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí			
Doporučenie:		Podpis:	
Záverečné stanovisko			
Objednávateľ a zhotoviteľ súhlasia s navrhovanou zmenou a jej dopadmi v rámci ZOD.			

Za objednávateľa: Za zhotoviteľa:

Príloha zmenového listu č.2

p.č.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
47	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	209,396	1,5	314,09
	Zhutnenie pláne pod rigolom	m2	209,396	0,72	150,77
	Demontáž nadzemnej časti hydrantov	kpl	1	100	100,00
	Dodávka a montáž pletiva	m2	12,000	6,500	78,00
	Demontáž elektrickej prápojky	kpl	1,000	50,000	50,00
	Demontáž čerpadla	kpl	1,000	50,000	50,00

Celkom v EUR bez DPH 742,86

Sadzba DPH 148,57

Celkom v EUR s DPH 891,43